
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/450/2018 Rady Miejskiej w Słubiach z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 18 ust. 1 Statutu Gminy Słubice, dodaje się pkt. 5 w następującym brzemieniu:  

„5) Wspólna Komisja Europejskiego Dwumiasta Słubice-Frankfurt nad Odrą”. 

2. § 18 ust. 2 Statutu Gminy Słubice, otrzymuje brzmienie: 

„Radny może być członkiem najwyżej 3 Komisji stałych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 lipca 2024 r.

Poz. 1729


		2024-07-02T13:58:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




